2023 年４月 14 日

各 位

会  社  名 ヤマシタヘルスケアホールディングス株式会社

代表者氏名 代表取締役 執行役員 社長  山下 尚登

（コード番号 9265 東証スタンダード市場）

問 合 せ先 取締役 執行役員 北野 幸文

（ＴＥＬ 092-402-2922）

 人事異動に関するお知らせ

当社は、下記の通り人事異動を実施いたしますので、お知らせいたします。

記

１．人事異動（2023 年６月１日付）

氏名 新役職名 旧役職名

北野 幸文 取締役 人事戦略本部 本部長
取締役 執行役員 人事戦略本部 本部長

兼 経営管理部担当

加藤 武彦 取締役 事業戦略本部 副本部長 取締役

吉田 弘幸 執行役員 経営管理部担当 －

尾田 誠博 執行役員 経営企画室 室長 経営企画室 室長

以上